
,, 

·-· 

SEQ. 

0001 
1 

' A 

RE iNALDO: OUSA GUASQUE - ME 

CNPJ: O i.504.132/0001-74 

RUA: DONA vlADALE"JA NUNES, 605, CENTRO, TIANGUÁ/CE 

FONE: (88) ~ 671-2331 (88} 9407- 8332 CEP: 62.320.000 

COMISSÃO PERMANENTE D4 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016020101FMA 
DATA DE ABERTURA: 24/02/2016 
HORÁRIO DE ABERTURA: O, lhOO 
OBJETO: Aquisição de material de c1nsumo, expediente, papelaria e de escritório, 
doação, limpeza e higiene pes:: oal para os Programas, Projetos, Serviços e Benefícios 
soioa assistenciais do SUAS, execucados pela Secretaria Municipal do Trab. e 
Assistência Social do município 1e Muc 1mbo. 

PROPOSTA CE PREÇO ADEQUADA 

LOTE VII- URNAS FUNERÁRIAS 
.. 

.. 

coo. DESCRIÇÃO U!'iID. MARCA QUANT. VALOR VALOR TOTAL 
UNITARIO 

000511 Urna Mortuária (ADULTA) UNID. URMINAS 100 R$ 280,00 R$ 28 .000,00 
FAISOUEIRA - - -

VIN' "E E OITO Mil 
1 0002 1 003517 1 Urna mortuária infant ·l~ UNID. , URMINAS 1 70 R$ 230,0 0 1 R$ 16.100,00 1 

. . _j_ _ __, _ _;F...c.A..:.::I=S..c,,Q..::U-=E-=-IRA'-=-'-...L. ----'-------~-- _ __J 
L Df ZESSEI ~ MIL E CEM REAIS --l 

~---------~---- ·--- _ VALOR TOTAL R$ 44.100 ,_Q_Q_j 
O Valor Total da Proposta de Pn•; os é d t R$ 44.650,00 (QUARENTA E QUATRO MI L, E CEM 

REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) St SSENT l D~AS 
Prazo de execução: Conforme Edital · 

Forma de pagamento: A vista 

J "(t; 
:, 

:.:a . t: 4( 
. _, 

Declaramos que assumimos inteira respor sabilidade pela realização dos serviços, e que serão 

executados conforme exigência com ·atual e edita líst ica, e que serão iniciados a partir da data de 

recebimento da ordem de serviços. 

OBS : Todos os nossos impostos e C' 1Cargos rstão inclusos nos nossos preços. M 

os:504 13210001-74 
ec:ru...9!.875 640-5 
no.i,-.uy~GLJASOUE . ME 

RUA~NUHES 806 
CSC1RO-cs>eu»41at lWl8U4 · t• 

OBRIGt\00 SENHOR!!! 

~ ~ 



,_J -

SEQ. 

0001 

0002 

À 

REINALDO :OUSA GUASQUE - ME 

CNPJ: or; .sq4.132/0001-74 

RUA: DONÁ MADALENA NUNES: 605, CENTRO, TIANGUÁ/CE 

FONE: (88) 3671-2331 (88) 9407- 8332 CEP: 62.320.000 

COMISSÃO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9 / 2016020101FMA 

DATA DE ABERTURA: 24/02/2016 
HORÁRIO DE ABERTURA: 08h00. ·· -

OBJETO: Aquisição de material de consumo, expediente, papelaria e de escritório, 
doação, limpeza e higiene pessoal para os Programas, Projetos, Serviços e Benefícios 

soioa assistenciais do SUAS, executados pela Secretaria Municipal do Trab. e 

Assistência Social do município de Mucambo. 
PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA 

LOTE VII - URNAS FUNERÁRIAS 

COD. DESCRIÇAO UNID. MARCA QUANT. VALOR VALOR TOTAL 
UNITARIO 

000511 Urna Mortuária (ADULTA) UNID. URMINAS 100 R$ 280,00 R$ 28.000,00 
FAISOUEIRA 

VINTE E OITO MIL 
003517 Urna mortuária infantil UNID. URMINAS 70 R$ 230,00 R$ 16.100,00 

FAISOUEIRA 
DEZESSEIS MIIL. E CEM REAIS 

1 VALOR TOTAL R$ 44.100,00 
O Valor Total da Proposta de Preços é dE: R$ 44.650,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, E CEM 
REAIS) . 

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS 

Prazo de execução: Conforme Edital 
Forma de pagamento: A vista 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela ···realização dos serviços, e que serão 
executados conforme exigência contratual e edita lística, ~ que serão iniciados a partir da data de 
recebimento da ordem de serviços . 

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços. 

Tianguá, 24 de Fevereiro de 2016 

) .,V /,J jJ<AP 1 ~ 
,-;einaldn Sousa Gufs6ue 

CPF: Ct03 .912.433~90ºc 

OBRIC: ADO SENHOR!!! 



A, 
Prefeitura Municipal de Mucambo 
Comissão Permanente de Licitação 
Pregão nº 9 / 2016020101 FMA 
Data e Hora da Sessão: 24/02/2016 às 08:00h 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza e higiene para as 
diversas atividades da Secretaria de Ação Social. 

Proponente: ANTENILDA GOMES DA SILVA ME 
Endereço: Rua Tobias Correia n° 970 CEP: 61.600-004 CAUCAIA-CE 
Telefone: (85) 98611.3325 
CNPJ/CPF - 08.787.668/0001-32 

PROPOSTA DE PRECOS CONSOLIDADA 
1 1 LOTE 1 

Item Qtd / Und/ Marca Produtos 1 

001 50 CAIXAS NESTLÉ 
ACHOCOLATADO EM PO CAIXA C/ 24 X 
200GRAMAS 

002 17 FARDO ICAPUÍ AÇUCAR CRISTAL REFINADO FARDO 
C/30 X lOOOGRS 

003 6 CAIXAS FINN ADOÇANTE LIQUIDO CX C/ 24 X lOOML 

004 260 CAIXAS QUACKER AMIDO DE MILHO CAIXA C/200GRAMAS 

005 260 QUILO ICAPUÍ ARROZ POLIDO LONGO E FINO 
C/ lOOOGRAMAS 

006 370 CAIXAS QUACKER AVEIA EM FLOCOS FINOS CAIXA 
C/200GRAMAS 

007 400 QUILO FORTALEZA BISCOITO AGUA E SAL EMBALAGEM 

Vr. Unit. li Vr. Total 

R$ 150,39 R$ 7.519,50 

R$ 93,02 R$ 1.581,34 

R$ 120,47 R$ 722,82 

R$ 3,78 R$ 982,80 

R$ 3,29 R$ 855,40 

R$ 5,00 R$ 1.850,00 

R$ 8,67 R$ 3.468,00 .... C/400GRAMAS 
I 

008 415 

009 200 

010 2050 

011 2050 

012 4550 

013 955 

014 180 

015 216 

BISCOITO DOCE TIPO MARIA 
QUILO FORTALEZA 

EMBALAGEM C/400GRAMAS 
R$ 8,33 R$ 

QUILO FORTALEZA BISCOITO SALGADO TIPO CREAM 
R$ 8,33 R$ 

CRACKER EMBALAGEN C/400GRAMAS 

UNIDADE PELAGIO 
BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS R$ 1,15 R$ 
EMBALAGEMC/40GRAMAS 

UNIDADE PELAGIO 
BISCOITO WAFER SABORES DIVERSOS R$ 1,65 R$ 
EMBALAGEM C/70GRAMAS 

UNIDADE PELAGIO 
BOLINHO VARIOS SABORES EMBALAGEM R$ 2,50 R$ 
C/40GRAMAS 

PACOTES SANTA CLARA CAFE EM PO TORRADO E MOIDO R$ 5,43 R$ 
PACOTE C/250GRAMAS 

UNIDADE QUACKER 
CEREAL INFANTIL A BASE DE ARROZ E R$ 6,67 R$ 
AVEIA EMBALAGEM C/400GRAMAS 

UNIDADE NESTLÉ CREME DE LEITE EMBALAGEM R$ 3,97 R$ 
C/200GRAMAS 

Antenilda Gomes Da Silva ME 
Rua Tobias CotTeia 970 Bairro: Cenb·o CEP: 61.600.060 Caucaia/C 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 
EMAIL: liherincome1·cial@outlook.com TEL: (85) 986113325 

3.456,95 

1.666,00 

2.357,50 

3.382,50 

11.375,00 

5.185,65 

1.200,60 

857,52 

r 

1 

1 



016 216 

017 29 

018 29 

019 90 

020 90 

021 216 

022 350 

1~ 23 71 

024 315 

025 55 

026 278 

027 216 

028 95 

029 soo 

030 96 

031 25 

032 4550 

"' 033 255 

034 30 

1 
1 

Item 

001 34 

002 32 

003 27 

UNIDADE QUALITÁ 
ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM 
C/300GRAMAS 

R$ 3,19 R$ 689,04 

FARDO ANNA FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO FARDO R$ 62,31 R$ 1.806,99 
C/ lOPACOTE X lOOOGRAMAS 

FARDO ANNA FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO FARDO 
R$ 60,17 R$ 1.744,93 

C/ lOPACOTE X lOOOGRAMAS 

QUILO ICAPUÍ FEUÃO CARIOCA TIPO 1 EMBALAGEM R$ 6,30 R$ 567,00 
C/ lOOOGRAMAS 

QUILO CAMIL FEDÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM 
R$ 7,03 R$ 632,70 

C/ lOOOGRAMAS 

UNIDADE NESTLÉ LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 
R$ 5,79 R$ 1.250,64 

C/395GRAMAS 

UNIDADE NESTLÉ LEITE EM PO INTEGRAL EMBALAGEM 
R$ 4,55 R$ 1.592,50 

C/200GRAMAS 

CAIXAS BETANIA LEITE LONGA VIDA CAIXA C/12 X 
R$ 45,35 R$ 3.219,85 

1000ML 

PACOTES FORTALEZA MACARRAO SPAGUETT EMBALAGEM 
R$ 3,73 R$ 1.174,95 

C/ 500GRAMAS 

FRASCOS SOYA MAIONESE EMBALAGEM C/SOOGRAMAS R$ 6,17 R$ ~ 339,35 

POTE QUALY MARGARINA VEGETAL POTE 
R$ 6,15 R$ V 1.709,70 

C/500GRAMAS 

QUALITÁ MILHO VERDE EM CONSERVA UNIDADE 
EMBALAGEM C/300GRAMAS 

R$ 3,47 R$ 

GARRAFA SOYA OLEO DE SOJA GARRAFA C/900ML R$ 6 49 R$ 

FARDO MAIS SABOR REFRIGERANTE 200ML VARIOS SABORES 
R$ 12,97 R$ 

EMBALAGEM C/6 X 200ML 

FARDO MAIS SABOR REFRIGERANTE 2000ML VARIOS 
R$ 40,12 R$ 

SABORES EMBALAGEM C/6 X 2000ML 

QUILO MAR E SOL SAL IODADO EMBALAGEM R$ 0,93 R$ 
C/ lOOOGRAMAS 

UNIDADE MAGUARY SUCO DE FRUTAS PRONTO SABORES R$ 1,92 R$ 
VARIADOS EMBALAGEM C/200ML 
suco DE FRUTAS CONCENTRADO 

CAIXAS CANAÃ SABORES VARIADOS EMBALAGEM C/ 12 X R$ 72,80 R$ 
SOOMI 

UNIDADE REGINA VINAGRE DE ALCOOL FRASCO C/500ML R$ 3,67 R$ 

VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 1:11 Rf 
CENTO MILt TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DEZESETE CENTAVOS 

2 1 LOTE 2 
Qtd/Und/Marca Produtos 1 Vr. Unit. li 

UNIDADE PILOT 
ALMOFADA P/CARIMBO Nº 3 VARIAS 

R$ 6,49 R$ 
CORES 

UNIDADE PILOT 
APAGADOR P/QUADRO BRANCO R$ 4,03 R$ 
S/DEPÓSITO 

CAIXA FABER CASTEL APONTADOR P/LAPIS S/DEPOSITO R$ 120 , R$ 

Antenilda Gomes Da Silva ME r 
Rua Tobias Co1Teia 970 Bairro: Cenb·o CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 
EMAIL: liherincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325 

' 749,52 

616,55 

6.485,00 

3.851,52 

23,25 

8.736,00 

18.564,00 

110,10 

100.325l17 1 
1 

1 

Vr. Total 1 

220,66 "' 

128,96 

32 40 

í 



004 13 

005 65 

006 70 

007 30 

008 30 

009 25 

010 25 

011 20 -
J l2 13 

013 119 

014 70 

015 119 

016 42 

017 30 

018 23 

• 019 38 

020 48 

021 48 

022 158 

"""'"'023 43 

024 43 

025 43 

026 30 

027 19 

028 625 
029 800 
030 400 
031 300 

032 4 

BORRACHA PONTEIRA BRANCA ex CAIXA FABER CASTEL 
C/lOOUNIDADE 

UNIDADE ALTERNA TIVA CADERNO ESPIRAL GRANDE CAPA DURA 

UNIDADE ALTERNATIVA CADERNO ESPIRAL PEQUENO CAPA 
DURA 

UNIDADE ALTERNATIVA CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO 

UNIDADE SHARP CALCULADORA DE MESA MEDIA 25 
DIGITOS 

CAIXAS FABER CASTEL 
CANETAS ESFEROGRAFICAS AZUL CAIXA 
C/50 UNIDADES 

CAIXAS FABER CASTEL 
CANETAS ESFEROGRAFICAS PRETA 
CAIXA C/50 UNIDADES 
CANETAS MARCA TEXTO CAIXA C/ 24 

CAIXAS PILOT 
UNIDADES 

CAIXAS PILOT CANETAS P/ CD CAIXA C/24 UNIDADES 

CAIXAS ACC 
CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0 CAIXA C/ 50 
UNIDADES 

CAIXAS ACC 
CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 CAIXA 
C/100 UNIDADES 

CAIXAS ACC 
CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0 CAIXA 
C/100 UNIDADES 

R$ 26,85 

R$ 14,96 

R$ 9,11 

R$ 4.12 

R$ 12,66 

R$ 43,00 

R$ 43,00 

R$ 53,90 

R$ 45 26 

R$ 5,37 

R$ 5,37 

R$ 5,37 

, . 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

/ 
349,05 

972,40 

637,70.., 

123 60 

379,8~ 

1.075,00 

1.075,00 
._. 

1.078,00 

588 38 ~ 

639,03,. 

375,90 

639,03 

LITROS POLAR COLA BRANCA ESCOLAR LIQUIDA 
R$ 8,34 R~ / 350,28 

FRASCO C/lOOOML 
CAIXA POLAR COLA GLITER CORES VARIADAS R1 6 52 R~ 

QUILO POLAR 
COLA P/BISCUIT EMBALAGEM 

R$ 6,90 R$ 
C/ lOOOGRAMAS 

CAIXA 
COLA LIQUIDA P/ISOPOR EMBALAGEM 

POLAR 
C/ 24 X 90GRAMAS 

R$ 3,79 R$ 

UNIDADE COOPEL COLEOONADOR DE PAPEL R$ 2.78 R$ 

UNIDADE COOPEL COLEOONADOR DE PLÁSTICO GROSSO R$ 8,34 R$ 

UNIDADE COOPEL COLEOONADOR PLASTICO FINO R$ 6.52 R$ 

PACOTE MILPLAST 
COPO DESCARTAVEL CAPAODADE 150 

R$ 4,41 R$ 
ML PACOTE C/ lOOML 

PACOTE MILPLAST 
COPO DESCARTAVEL CAPAODADE 180 

R$ 4,89 R$ 
ML PACOTE C/ lOOML 

PACOTE MILPLAST 
COPO DESCARTAVEL CAPAODADE 200 

R$ 5,56 R$ 
ML PACOTE C/ lOOML 

PACOTE MILPLAST 
COPO DESCARTAVEL CAPACIDADE 250 

R$ 6,90 R$ 
ML PACOTE C/lOOML 

CAIXA ERROR-EX 
CORRETIVO A BASE D'AGUA CAIXA C/ 12 R$ 39,51 R$ 
UNIDADES 

FOLHAS MILPLAST EMBORRACHADO EVA COLORIDO R$ 3.69 R$ 

UNIDADE COOPEL ENVELOPE OFICIO PARDO GRANDE R$ O 24 R$ 

UNIDADE COOPEL ENVELOPE OFICIO PARDO MEDIO Rl O 21 R$ 

UNIDADE COOPEL ENVELOPE OFIOO PARDO PEQUENO R$ O 18 R$ 

CAIXA PILOT ESTILETE LARGO CAIXA C/12 UNIDADES R$ 31,84 R$ 

Antenilda Gomes Da Silva ME 
Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 
EMAIL: liherincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325 

195 60 , 

158,70 •" 
,,. 

144,02 

133,44 ., 

400,32 

1.030,16 • 

189,63 i; 

210,27 / 

239,08 
' 

207,00 

750,69 V 

2.306,25 • 
192 00 v 
84 00 · 
54,00 i.... 

127,36 ,V 



033 8 CAIXA PILOT 
ESTILETE ESTRITTO CAIXA C/12 

R$ 24,55 R$ 196,40 UNIDADES 

034 4 CAIXA MILPLAST ETIQUETA ADESIVA EM FORMULARIO 
R$ 149,80 R$ 599,20., CONTINUO 25 X 16 

035 34 UNIDADE PILOT EXTRATOR DE GRAMPOS R$ 3 26 R$ 110 84 
036 54 UNIDADE 3M ITTA ADESIVA LARGA R$ 5 37 R$ 289 98 . 
037 64 UNIDADE 3M ITTA ADESIVA SIMPLES R$ 4 89 R$ 312 96 
038 79 UNIDADE 3M ITTA GOMADA LARGA 38 X 50METROS R$ 17 36 R$ 1.371 44 
039 34 UNIDADE GRAMP-LINE GRAMPEADOR DE MESA 26/6 R$ 14,67 R$ 498,78 

040 108 CAIXA ACC GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/ 
R$ 4,60 R$ 496,80 

5000 UNIDADES 

041 40 FARDO PACOTE 
GUARDANAPO DE PAPEL FELPUDO 

R$ 1,10 R$ 44,00 
PACOTE C/30UNIDADES 

042 60 CAIXA LABRA LAPIS DE CERA CAIXA C/12UNIDADES R$ 3.60 R$ 216 00 

1~43 19 GROZAS LABRA 
LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2 GROZA 

R$ 55,24 R$ 1.049,56 
C/144 UNIDADES ""' 

044 13 UNIDADE GRAFISET LIVRO DE ATA C/200FOLHAS R$ 24,26 R$ 315,38 i, 

045 10 UNIDADE GRAFISET LIVRO DE PONTO C/ 200FOLHAS R$ 20,91 R$ 209 10 , 
046 17 UNIDADE GRAFISET LIVRO DE PROTOCOLO R$ 11 80 R$ 200 60 , 

047 49 CAIXAS RIPAX 
PAPEL OFICIO BRANCO TAMANHO A-4 

R$ 189,50 R$ 9.285,50' 
RESMA C/500FOLHAS 

048 300 FOLHAS COOPEL PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS R$ 1,15 R$ 345 00 

049 48 CAIXAS CIIL 
PASTA AZ LOMBO ESTREITO CX 

R$ 8,34 ~ 400,33, 
C/20UNIDADES 

050 150 UNIDADE CIIL 
PASTA PLASTICO P/DOCUMENTOS 

R$ 14,96 ~ :"J 2.244,00 
GRANDE 

051 195 UNIDADE CIIL 
PASTA PLASTICO P/ DOCUMENTOS 

R$ 12,66 R$- 2.468,70" 
MÉDIA 

052 48 UNIDADE CIIL PASTA SANFONADA R$ 14 96 R$ 718 08 i,, 

053 26 CAIXAS CIIL PASTA SUSPENSA CAIXA C/50UNIDADES R$ 179,81 R$ 4.675,06 / 

054 30 UNIDADE PENGIGA PEN DRIVE MEMORIA MINIMA 4GB R$ 14,96 R$ 448,80, 

055 30 CAIXAS ACC 
PERCEVEJOS COBREADO ex 

R$ 3,36 R$ 100,80 / 
C/lOOUNIDADES 

056 19 UNIDADES UFIZZI 
PERFURADOR DE MESA TAMANHO R$ 9,30 R$ 176,70 
MÉDIO 

057 30 ESTOJOS PILOT 
PINCEL HIDRACOR ESTOJO C/12 

R$ 12,90 R$ 387,00 ;' 

UNIDADES 

058 12 CAIXAS PILOT 
PINCEL ATOMICO CX C/12 UNIDADES NA 

R$ 40,57 R$ 486,84 V COR AZUL 

059 11 CAIXAS PILOT 
PINCEL ATOMICO ex C/12 UNIDADES NA R$ 40,57 R$ 446,27 , 
COR PRETA 

060 6 CAIXAS PILOT 
PINCEL ATOMICO ex C/ 12 UNIDADES NA R$ 40,57 R$ 243,4Í 
COR VERMELHA 

061 14 CAIXAS PILOT 
PINCEL P/QUADRO BRANCO ex C/ 12 
UNIDADES 

R$ 43,73 R$ 612,22 ' 

062 50 UNIDADES 3M REGUAS DE CRISTAL 30CM R$ 1.20 R$ 60,00 

063 600 UNIDADES MILPLAST 
SACO PLASTICO TAMANHO OFICIO SEM R$ 0,34 R$ 204,00 
FURO I 

064 13 UNIDADES MUNDIAL TESOURA DE PICOTAR 13CM R$ 22 54 R$ 293 02 V 

Antenilda Gomes Da Silva ME 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 
Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce r: 

EMAIL: 1iherincome1·cial@outlook.com TEL: (85) 986113325 ;f 



065 37 
066 57 

067 38 

068 20 
069 20 

1 

1 

Item 
001 16 
002 7 

~ 003 25 
1 

004 25 

005 25 

006 23 

007 4 

008 20 

009 18 

010 7 

011 3 

012 110 
ia.,. 

013 12 

014 12 

015 8 

016 8 

017 20 

018 4 

019 20 
020 170 
021 105 

022 16 

UNIDADES MUNDIAL TESOURA GRANDE R$ 16.00 R$ 592 00 . 
UNIDADES MUNDIAL TESOURA PEQUENA SEM PONTA R$ 7 58 R$ 432 06 , 

CAIXAS ACRILEX 
TINTA GUACHE EMBALAGEM 

R$ 5,17 R$ 196,4~ 
C/6UNIDADES 

UNIDADES PILOT TINTA PARA CARIMBO COR AZUL R$ 4.65 R$ 93 00 · 
UNIDADES PILOT TINTA PARA CARIMBO COR PRETA R$ 4.60 R$ 92 00 

VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 2:11 Rf 46.000,00 1 
QUARENTA E SEIS MIL REAIS 1 

3 1 LOTE3 1 

Qtd/Und/Marca Produtos 1 Vr. Unit. li Vr. Total 1 

CAIXAS BRILUX AGUA SANITARIA ex C/12 X lOOOML R$ 47,41 R$ 758,56 
UNIDADES COOPERALCOOL ALCOOL EM GEL ex C/12 X 500ML R$ 85 03 R$ 595.21 

UNIDADES IBAP 
BALDE PLASTICO CAPACTDADE 20 

R$ 9,31 R$ 232,75 
LITROS 

UNIDADES IBAP 
BALDE PLASTICO CAPACTDADE 15 

R$ 7,79 R$ 194,75 
LITROS 

UNIDADES IBAP 
BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10 

R$ 6,94 R$ 173,50 
LITROS 

CAIXAS BOM AR 
DESODORIZADOR DE AMBIEMTES 

R$ 5,85 R$ 134,55 
AEROSOL CAIXA C/12 X 360GRAMAS 

CAIXAS BRILUX 
CERA LIQUIDA INCOLOR ex C/ 12 X 

R$ 73,87 R$ 295,48 
lOOOML 

UNIDADES IBAP 
CESTO PLASTICO TELADO P/UXO 

R$ 6,18 R$ \ "" - 123,60 
CAPACIDADE lSUTROS 

CAIXAS BRILUX 
DESINFETANTE LAVANDA ex C/ 12 X 

R$ 53,39 R$ \ ) 961,02 
lOOOML 

CAIXAS BRILUX 
DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO ex C/ 24 

R$ 110,39 R$ 
X 500ML 

CAIXAS 3M 
ESPONJAS DUPLA FACE ex C/50 

R$ 46,05 R$ 
UNIDADES 

UNIDADES ARTESENAL 
FLANELAS FELPUDAS TAMANHO 60 X 

R$ 3,61 R$ 
40CM 

CAIXAS COOPERALCOOL 
LIMPA VIDROS LIQUIDO ex C/ 12 X 

R$ 59,19 R$ 
500ML 

CAIXAS BRILUX LIMPADOR MULTIUSO ex C/ 12 X 500ML R$ 65,08 R$ 

UNIDADES BRINOX 
LIXEIRA INOX C/ PEDAL CAPACTDADE 

R$ 40,19 R$ 
15LITROS 

CAIXAS PEROBÁ 
LUSTRA MOVEIS LIQUIDO ex C/ 12 X 

R$ 59,19 R$ 
500ML 

PARES 3M LUVAS P/SERVICOS GERAIS R$ 4 09 R$ 

UNIDADES 3M 
MANGUEIRA P/JARDIM MEDINDO 

R$ 25,18 R$ 
20METROS 

UNIDADES MILPLAST PA P/ LIXO PLASTICO CABO CURTO R$ 3 58 R$ 

UNIDADES ARTESENAL PANO DE CHAO ALVEJADO R$ 2 76 R$ 

UNIDADES ARTESENAL PANO DE PRATO SEMANAL R1 2 66 R$ 

FARDO FLORAL 
PAPEL HIGIENICO BRANCO FARDO C/ 64 R$ 55,58 R$ 
ROLOS X 30METROS 

Antenilda Gomes Da Silva ME 
Rua Tobias Correia 970 Bairro: Centi·o CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 
EMAIL: liberincomercial@outlook.com TEL: (85) 986113325 

'- 772,73 

138,15 

397,10 

710,28 

780,96 

321,52 

473,52 

8180 

100,72 

7160 
469,20 
279 30 

889,28 



023 150 
024 110 
025 30 

026 6 

027 13 

028 14 

029 14 

030 14 

031 200 

- 032 46 

033 22 

1 

Item 

001 90 

002 30 

003 30 

004 30 

005 90 

006 90 

007 90 

008 90 

009 90 

010 270 

011 90 

012 90 

013 90 

', 

UNIDADES COLGATE CREME DENTAL TUBO C/ 90GRAMAS R$ 5 65 R$ 847,50 
UNIDADES BRILUX PASTILHA SANITARIA R$ 3,94 R$ 433,40 
UNIDADES CONDOR RODO PLASTICOS CABO ROSCADO R$ 8 27 R$ 248,10 

CAIXAS BRILHANTE SABAO EM BARRA ex C/10 X 
R$ 55,68 R$ 334,08 

lOOOGRAMAS 

CAIXAS BRILHANTE 
SABAO EM PO SACHE ex C/20 X 

R$ 61,28 R$ 796,64 
500GRAMAS 

FARDO MILPLAST 
SACO PLASTICO P/UXO FARDO C/100 

R$ 71,50 R$ 1.001,00 
UNIDADES X 100 LITROS 

FARDO MILPLAST SACO PLASTICO P/ UXO FARDO C/100 
R$ 49,69 R$ 695,66 

UNIDADES X 30LITROS 

FARDO MILPLAST 
SACO PLASTICO P/UXO FARDO C/100 

R$ 69,73 R$ 976,22 
UNIDADES X 60LITROS 

UNIDADES ALTERNATIVA VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA R$ 0,93 R$ 186,00 

UNIDADES CONDOR 
VASSOURA DE PELO 40CM CABO 

R$ 9,36 R$ 430,56 
ROSCADO 

UNIDADES CONDOR VASSOURA SANITARIA R$ 4,33 R$ 95 26 
VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 3:11 Rf 15.000LOO 1 

QUINZE MIL REAIS - -

r1/\ 
4 LOTE4 

Qtd/Und/Marca Produtos 1 Vr. Unit. li 
PACOTE YORK 

ALGODÃO EM ROLOS PACOTE 
R$ 1,80 R$ 

C/ 50GRAMAS 

UNIDADES BEBÊPLAST 
BANHEIRA PLASTICA P/ BANHO INFANTIL 

R$ 25,64 R$ 
NA COR AZUL 

UNIDADES BEBÊPLAST 
BANHEIRA PLASTICA P/ BANHO INFANTIL R$ 25,64 R$ 
NA COR ROSA 

UNIDADES BEBÊPLAST 
BANHEIRA PLASTICA P/BANHO INFANTIL 

R$ 25,64 R$ 
NA COR UNISEX 

UNIDADES BEBÊPLAST 
COLHER P/ MINGAU EM SILICONE COR 

R$ 5,66 R$ 
CREME 

UNIDADES PETUNIA 
COLONIA INFANTIL LAVANDA FRASCO 

R$ 6,82 R$ 
C/ 200ML 

UNIDADES PETUNIA 
CONDICIONADOR INFANTIL P/BEBE 

R$ 7,37 R$ 
FRASCO C/200ML 

UNIDADES 3M 
FITA ADESIVA P/FRALDAS COR CREME 

R$ 4,39 R$ 
MEDINDO 12MM X 33METROS 

PACOTE POMPOM 
FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO R$ 6,19 R$ 
GRANDE 

PACOTE POMPOM 
FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO 

R$ 6,19 R$ 
PEQUENO 

PACOTE POMPOM 
FRALDAS DESCARTAVEIS TAMANHO 

R$ 6,19 R$ 
MÉDIO 

CAIXAS YORK 
HASTES FLEXIVEIS 100% ALGODAO CX R$ 3,89 R$ 
C/150UNIDADES 

KITS NUK 
MAMADEIRAS ESTOJO C/ 2 X 250ML - 1 X 

R$ 11,99 R$ 
70ML 

Antenilda Gomes Da Silva ME 
Rua Tobias Correia 970 Baino: Centro CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce 

CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787 .668/0001-32 
EMAIL: liherincome1·cial@outlook.com TEL: (85) 986113325 

~ ( 

Vr. Total 1 

162,00 

769,20 

769,20 

769,20 

509,40 

613,80 

663,30 

395,10 

557,10 

1.671,30 

557,10 

350,10 

1.079,10 



1 

1 

014 90 KITS NUK MEIAS P/BEBES C/3 UNIDADES R$ 3,12 R$ 280 80 
015 30 KIT'S NUK ESCOVAS+ PENTE INFANTIL COR AZUL R$ 8,48 R$ 254,40 

016 30 KITS NUK ESCOVAS+ PENTE INFANTIL COR ROSA R$ 8,46 R$ 253,80 

017 30 KIT'S NUK ESCOVAS+ PENTE INFANTIL COR 
R$ 8,48 R$ 254,40 UNISEX 

018 90 KITS NUK LENÇOL INFANTIL EM ALGODAO C/2 
R$ 11,99 R$ 1.079,10 PECAS 

019 90 KITS NUK CALCA ENXUTA+CAMISETA+BONE R$ 15 21 R$ 1.368 90 
020 90 POTE CREMER LENÇOS UMIDECTDOS BALDE 

C/450UNIDADES R$ 4,14 R$ 372,60 

021 90 UNIDADES CREMER MANTA FUSTAO SIMPLES MEDINDO 75 X 
75 100%ALGODÃO R$ 8,48 R$ 763,20 

022 90 PACOTE POMPOM FRALDAS EM ALGODAO ESTAMPADAS 
C/5UNIDADES R$ 15,80 R$ 1.422,00 

023 90 UNIDADES IRONTE PAPEIRO ESMALTADO 16CM C/CABO 
PLÁSTICO R$ 22,68 R$ 2.041,20 

024 90 TUBOS POMPOM POMADA P/ASSADURA BISNAGA 
R$ 5,83 R$ 524,70 C/85GRAMAS 

025 90 UNIDADES POMPOM SABONETE EM BARRA NEUTRO 
R$ 2,73 R$ 245,70 C/90GRAMAS 

026 90 UNIDADES PETUNIA SABONETE LIQUIDO NEUTRO C/200ML R$ 8 48 R$ 763 20 
027 90 UNIDADES PETUNIA SHAMPOO INFANTIL NEUTRO C/200ML R$ 8,68 R$ 78120 
028 90 UNIDADES POMPOM TALCO INFANTIL ANTI-ALERGICO 

C/180GRAMAS R$ 6,34 R$ 570,60 

029 90 UNIDADES CREMER TOALHAS DE BANHO P/BEBÊ C/CAPUZ 
R$ 12,87 R$ 1.158,30 100%ALGODÃO 

VALOR TOTAL DOS ITENS LOTE 4:11 Rf 21.000LOO 1 
VINTE UM MILL QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS 1 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA E DE R 182.325 17 
CENTO E OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E DEZESETE CENTAVOS 1 

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias após ordem de compra 
VALIDADE DA PROPOSTA: 65 (sessenta e cinco) dias, a contar da data de apresentação da mesma. 
PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Compra. 
PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: de acordo do o Edital 

Caucaia, 24 DE FEVEREIRO DE 2016. 

CPF: 9 1 .369.183-53 RG: 990.102.445-64 SSP-CE r 
Antenilda Gomes Da Silva ME 

~r -

Rua Tobias Correia 970 Bairro: Cenb.·o CEP: 61.600.060 Caucaia/Ce 
CGF:06.355245-0 - CNPJ: 08.787.668/0001-32 )/ 

EMAIL: liberincomel'cial@outlook.com TEL: (85) 986113325 ~ 


